2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

*******

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG NHÀ Ở

(Áp dụng để thực hiện thủ tục đăng ký cư trú theo Luật Cư trú năm 2020)

Kính gửi: ỦY BAN NHÂN DÂN
I. THÔNG TIN NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
- Họ và tên: ………………………………………
Giới tính:…………………..

- Ngày, tháng, năm sinh: …………………………
SĐT:…………………….…
- CMND/CCCD số:……………….Cấp ngày:…./…./…..nơi cấp:………………

- Nơi đăng ký thường trú:…………………………………………………………
- Địa chỉ nhà ở đề nghị xác nhận: ………………………………………………..

- Thành viên đã đăng ký thường trú tại địa chỉ nhà đề nghị xác nhận (nếu có):

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Giới tính
	Số CCCD hoặc số định danh cá nhân
	Mối quan hệ với chủ nhà
	Ghi chú

- Tài liệu, giấy tờ kèm theo:

1. …………………………………………………………………………………

2. …………………………………………………………………………………

3. …………………………………………………………………………………

4. …………………………………………………………………………………

5. …………………………………………………………………………………

Đề nghị quý cơ quan xác nhận diện tích nhà ở hiện nay của tôi để thực hiện các thủ tục về đăng ký cư trú theo quy định.

Tôi cam đoạn nội dung tự khai nêu trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung này./.

………ngày …….tháng…….năm

Người đề nghị

(Ký tên và ghi rõ họ, tên)
PAGE